ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   от 29 декабря 2022 года                                                                                                  № 103
Об утверждении Плана проведения Финансовым управлением Администрации Североуральского городского округа плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд Североуральского городского округа в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2023 год

В соответствии со статьёй 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития "ВЭБ.РФ", региональных гарантийных организаций и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План проведения Финансовым управлением Администрации Североуральского городского округа плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд Североуральского городского округа в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2023 год (далее – План) (прилагается).

     2. Главному специалисту (Пасеченко Т.А.) обеспечить размещение Плана на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок http://zakupki.gov.ru и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в установленные сроки.

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления

Администрации Североуральского

городского округа                                                                                             Э.И. Мухаметова

	УТВЕРЖДЕН

приказом начальника Финансового управления Администрации Североуральского городского округа

от  «29» декабря 2022 года  № 103

ПЛАН

проведения Финансовым управлением администрации Североуральского городского округа плановых проверок при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд Североуральского городского округа в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
на 2023 год
	№ п/п
	Наименование

субъекта проверки

(ИНН, адрес местонахождения)
	Основание проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Месяц

начала

проведения

проверки

	1.
	Муниципальное автономное учреждение Североуральского городского округа
«Хозяйственно-эксплуатационная контора»

(ИНН 6617020270, 624480, Свердловская обл., г.Североуральск, ул.Молодежная, 16)
	Истечение шестимесячного срока с момента проведения предыдущей проверки
	Предупреждение, выявление и устранение нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечение государственных и муниципальных нужд
	Январь

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение Североуральского городского округа
«Информационно-методический центр»
 (ИНН 6617020287, 624480, Свердловская обл., г.Североуральск, ул.Ленина, 38А )

	Истечение шестимесячного срока с момента проведения предыдущей проверки
	Предупреждение, выявление и устранение нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечение государственных и муниципальных нужд
	Февраль

	3.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр внешкольной работы»

(ИНН 6631006157, 624480, Свердловская обл., г.Североуральск, ул. Каржавина, 27)
	Истечение шестимесячного срока с момента проведения предыдущей проверки
	Предупреждение, выявление и устранение нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечение государственных и муниципальных нужд
	Май

	4.
	Муниципальное казенное учреждение
«Североуральский городской архив»
 (ИНН 6617025013, 624480, Свердловская обл., г.Североуральск, ул. Чайковского, 15)
	Истечение шестимесячного срока с момента проведения предыдущей проверки
	Предупреждение, выявление и устранение нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечение государственных и муниципальных нужд
	Июль

	5.
	Муниципальное казенное учреждение
«Служба по обслуживанию учреждений»
(ИНН 6617025817, 624480, Свердловская обл.,
г. Североуральск, ул. Ленина, 44)
	Истечение шестимесячного срока с момента проведения предыдущей проверки
	Предупреждение, выявление и устранение нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечение государственных и муниципальных нужд
	Ноябрь